
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SES/00334/2023                                        DE: 30/08/2023

O(A) Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: Regime de Plantão SUS LC nº 441/2011

Processo N.: SES-PRO-2023/43328
    Nome: (131109/2) ACKERMAN SALVIA FORTES
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 20H
        Un. Adm: (197238) SUPERINT DO CIAPS
        A Partir de: 03/06/2023 Até 26/06/2023
        Qtde Plantões: 6

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (281461/4) ADELINA FERREIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42266
    Nome: (319592/1) ADRIANA PEREIRA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 28/06/2023
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (280187/4) ADRIANE MARCHIOSI DE FARIA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: SES-PRO-2023/42266
    Nome: (281199/2) ADRIANNE VALERIA SMITH FONTINELLES
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 28/06/2023
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2023/31287
    Nome: (281702/1) ALANA CIELI DELARINCY
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REG DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/07/2019 Até 31/07/2019
        Qtde Plantões: 11

Processo N.: SES-PRO-2023/43108
    Nome: (113095/1) ALBERTO SILVA DE ANUNCIACAO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (191078) COORD DE APOIO ADMINISTRATIVO DO CIAPS
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43112



    Nome: (58396/1) ALESSANDRA AUXILIADORA OLIVEIRA COSTA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-010 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (197246) COORD DE APOIO TECNICO DO CIAPS
        A Partir de: 03/06/2023 Até 27/06/2023
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: SES-PRO-2023/42856
    Nome: (318585/2) ALEX LEANDRO SCHWEIG
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 28/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/40919
    Nome: (207095/7) ALEXANDRA PIRES CHINAGLIA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO
        A Partir de: 02/03/2023 Até 31/03/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (281887/5) ALEXANDRE CHAMPI MECHI
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (281211/4) ALINE APARECIDA SANTOS SOUZA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42856
    Nome: (326726/1) AMANDA EMANUELI BEZERRA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42856
    Nome: (305830/2) AMANDA RIBEIRO DA SILVA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (254228/7) ANA CRIVIA BARROS SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43268
    Nome: (84337/2) ANA LUCIA LEANDRO GOVEIA TAVEIRA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197246) COORD DE APOIO TECNICO DO CIAPS

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c4e2c18b



        A Partir de: 01/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (298861/2) ANA PAULA DOS SANTOS MACHADO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (281110/5) ANA PAULA ROCHINSKI
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43242
    Nome: (118891/1) ANA PAULA TEIXEIRA BORGES
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197246) COORD DE APOIO TECNICO DO CIAPS
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 11

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (216863/13) ANAIRANE DE MOURA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42266
    Nome: (296081/3) ANDARACY SANTANA BALEEIRO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 03/06/2023 Até 27/06/2023
        Qtde Plantões: 9

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (281144/5) ANDERSON APARECIDO DA SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 26/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (320214/1) ANDERSON CLEBER DA SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42285
    Nome: (296102/3) ANDRE FERNANDES SOUSA
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42274

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c4e2c18b



    Nome: (325799/1) ANDREIA DE PADUA FREITAS BENETTI
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/42856
    Nome: (281114/4) ANDREIA DIAS JACINTO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43328
    Nome: (302435/2) ANNA KARINA NUNES RODRIGUES
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 20H
        Un. Adm: (197254) COORD DA UNIDADE III
        A Partir de: 03/06/2023 Até 27/06/2023
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (247331/4) ANTONIA ALDENIR GOMES DA SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43310
    Nome: (111659/1) ANTONIO LUIZ BOTELHO DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197254) COORD DA UNIDADE III
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (281222/4) APARECIDA ELIANE ANGELICO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 28/06/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (306151/2) APARECIDA PROCOPIO DO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43112
    Nome: (93226/1) ARACY ASSUNCAO E SILVA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-008 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197246) COORD DE APOIO TECNICO DO CIAPS
        A Partir de: 01/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (328681/1) ARIANE CRISTINA ROSSETTO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c4e2c18b



        A Partir de: 15/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 8

Processo N.: SES-PRO-2023/42856
    Nome: (281158/5) AUGUSTO GRANDI BORGES
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43328
    Nome: (307043/2) AYMAN YASSINE SALIM
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 20H
        Un. Adm: (197254) COORD DA UNIDADE III
        A Partir de: 03/06/2023 Até 28/06/2023
        Qtde Plantões: 6

Processo N.: SES-PRO-2023/42268
    Nome: (281386/4) BERNARDINA LOPES
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (321593/1) BRANDO GARCIA SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42856
    Nome: (281533/4) BYANCA ALVES MATIAS
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 27/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (281973/3) CARINA DA SILVA DE SOUSA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: SES-PRO-2023/42274
    Nome: (321630/1) CARINE ZUNTO LUCCA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/44450
    Nome: (300472/2) CARLOS WENDEL PEREIRA TELES
        Cargo/Função: (12054) CONDUTOR DE AMBULANCIA
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/05/2023 Até 29/05/2023
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2023/43328

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c4e2c18b



    Nome: (250044/6) CAROLINE TAVARES DE SOUZA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 20H
        Un. Adm: (209716) CENT INTEG  ATENCAO PSICOSSOC ADAUTO BOTELHO CIAPS
        A Partir de: 05/06/2023 Até 26/06/2023
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (321594/1) CASSIA CARINE VARGAS GUISONI
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (281109/4) CELIA ALVES PEREIRA VIEIRA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/40014
    Nome: (281590/4) CHARLES CONCEICAO DE SOUZA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA
        A Partir de: 04/04/2023 Até 28/04/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (281969/4) CLAIR RIBEIRO FRANCHIM DE FREITAS
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (327723/1) CLAUDEMIR DA SILVA PEREIRA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42856
    Nome: (281813/5) CLAUDEMIR TRISTAO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 25/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (216628/4) CLAUDIA DA SILVA DA CONCEICAO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42284
    Nome: (281892/3) CLAUDIONOR CAETANO DE FREITAS
        Cargo/Função: (12048) NIVEL TECNICO OPERACIONAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c4e2c18b



        A Partir de: 02/06/2023 Até 02/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42856
    Nome: (279790/4) CLEILA QUINTILHANO DE ABREU DE SOUZA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 25/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (320250/1) CLEIVA DA SILVA JUSTO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 28/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42268
    Nome: (281151/4) CLEMILDA FELIX ATHAIDE GARCIA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (241695/8) CLEOMA DA SILVA DA CONCEICAO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (281155/4) CREUZETE CRUZ FONSECA APARICIO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 10/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2023/42279
    Nome: (289457/3) CRISTIANE TEIXEIRA DO NASCIMENTO ROCHA
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42856
    Nome: (289504/4) CYNTHIA MONIQUE GOMES DE AZEVEDO FIGUEIREDO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42619
    Nome: (297099/2) DANIEL VICTOR MORAES DE ARRUDA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 02/06/2023 Até 28/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43253

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c4e2c18b



    Nome: (106234/1) DANIELA DE SOUZA PORTERO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: C-007 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (197246) COORD DE APOIO TECNICO DO CIAPS
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 9

Processo N.: SES-PRO-2023/43412
    Nome: (123808/1) DANYELLE DALLARMI RODRIGUES THOMMEN
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197254) COORD DA UNIDADE III
        A Partir de: 01/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (313204/2) DARCI MARQUES DE BRITO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43268
    Nome: (58260/2) DAVI VICENTE DA SILVA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-008 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197254) COORD DA UNIDADE III
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (296099/5) DAYANA GOMES DOS SANTOS
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 08/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43112
    Nome: (47250/2) DEBORA BLANCO CANAVARROS
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-010 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197246) COORD DE APOIO TECNICO DO CIAPS
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43412
    Nome: (120119/1) DEBORA CRISTINA AMARAL SILVA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197246) COORD DE APOIO TECNICO DO CIAPS
        A Partir de: 17/06/2023 Até 28/06/2023
        Qtde Plantões: 6

Processo N.: SES-PRO-2023/42856
    Nome: (279781/4) DENISE BEATRIZ FABIANO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/42270
    Nome: (316603/1) DIEGO COLADELLO DA SILVA
        Cargo/Função: (12054) CONDUTOR DE AMBULANCIA
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c4e2c18b



        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (298515/2) DIEINE LEAL DOS SANTOS
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42279
    Nome: (240715/8) DIEURI DOS SANTOS PEREIRA
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (281230/4) DJANIRA PIVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42768
    Nome: (319314/1) DOUGLAS ANTONIO GARCIA DE MATOS
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 03/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 9

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (281209/4) DURVALINA CONCEICAO COSTA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 27/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42856
    Nome: (281174/4) EDER MODESTO MENDONCA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42279
    Nome: (322272/1) EDILENE PAIVA DA SILVA
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 26/06/2023
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (279795/3) ELAINE DOS SANTOS
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c4e2c18b



    Nome: (281226/4) ELENICE APARECIDA PRADO CRUZ
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (328691/1) ELISABETE SOARES TOMKIEL
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 15/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 8

Processo N.: SES-PRO-2023/43310
    Nome: (118326/1) ELIZE JOSEFA FERREIRA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (191078) COORD DE APOIO ADMINISTRATIVO DO CIAPS
        A Partir de: 02/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/40919
    Nome: (316623/1) ELIZETE PALMEIRA LIMA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO
        A Partir de: 02/03/2023 Até 30/03/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42856
    Nome: (321921/2) ELOISA FONTES RODRIGUES
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43328
    Nome: (296810/5) EMILIO SMILJANIC NETO JUNIOR
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 20H
        Un. Adm: (197246) COORD DE APOIO TECNICO DO CIAPS
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 4

Processo N.: SES-PRO-2023/46651
    Nome: (315657/1) ENILSON RAMOS DA SILVA
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 04/04/2023 Até 30/04/2023
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2023/42285
    Nome: (298514/2) ETEVALDO BARBOZA FARIAS
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/44437
    Nome: (234533/4) EUCIDINA GONCALVES MARINS BRUNELLI
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c4e2c18b



        A Partir de: 01/05/2023 Até 29/05/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42268
    Nome: (281890/3) EUCLIDES DIAS MOREIRA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 12/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (281130/4) EUNI NUNES DE FARIAS DA SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 25/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42856
    Nome: (296442/3) EVA SOLANGE GONCALVES RATIER
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 28/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42270
    Nome: (306338/2) EZEQUIEL SANTOS MARTINS
        Cargo/Função: (12054) CONDUTOR DE AMBULANCIA
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42285
    Nome: (211431/5) FABIANA CARLOS PEREIRA
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42856
    Nome: (325819/1) FABIANA DE CARVALHO DE GOES
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (280188/4) FABIANE BATISTA SERRA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (281159/4) FATIMA APARECIDA SCHOR FREIRE
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/43310

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c4e2c18b



    Nome: (113101/1) FERNAN HUDSON COSTA COELHO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (191078) COORD DE APOIO ADMINISTRATIVO DO CIAPS
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (281228/4) FRANCIANE DE PAULA VALENTIN MARTINES
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 17/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (289454/3) FRANCIELE APARECIDA RIBEIRO DE CAMARGO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/46855
    Nome: (95478/1) FRANCISCA DA CRUZ FERREIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-008 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/02/2023 Até 28/02/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (210224/3) FRANCISCA PAIVA SOUZA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42856
    Nome: (328672/1) GABRIELA GAMBA DA SILVA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 15/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 8

Processo N.: SES-PRO-2023/42768
    Nome: (300187/5) GIOVANNA LEITE CERON DARIVA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 12/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 8

Processo N.: SES-PRO-2023/43268
    Nome: (117988/1) GLAUCI MARIA FERREIRA MORAES
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197246) COORD DE APOIO TECNICO DO CIAPS
        A Partir de: 04/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43080
    Nome: (320695/2) GLEYCIMARA JOAQUIM DA SILVA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197246) COORD DE APOIO TECNICO DO CIAPS

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c4e2c18b



        A Partir de: 02/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (304239/3) GRACIELLA RAMOS DA SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/42856
    Nome: (289503/3) HARIANA RODRIGUES MOTA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 28/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43328
    Nome: (315945/1) HELOIZA COSTA CAMPOS DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 20H
        Un. Adm: (197270) COORD DO CENTRO ATENCAO PSICOSSOC  INFANTO JUVENIL
        A Partir de: 07/06/2023 Até 28/06/2023
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: SES-PRO-2023/42285
    Nome: (316629/1) HENRIQUE ALEIXO TEIXEIRA
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43310
    Nome: (94374/1) HORLANDO SIMAO DE MIRANDA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-008 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (191078) COORD DE APOIO ADMINISTRATIVO DO CIAPS
        A Partir de: 02/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42279
    Nome: (298959/2) IARA GONCALVES DUBIELLA
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 11/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2023/42287
    Nome: (263864/5) IGOR OLIVEIRA GOMES DA SILVA
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42270
    Nome: (319374/1) ILSON SARAIVA HENRIQUE
        Cargo/Função: (12054) CONDUTOR DE AMBULANCIA
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42264

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c4e2c18b



    Nome: (326529/1) IOHANA DA CRUZ DUARTE
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (302779/2) IVANUZE FERREIRA SOUZA DE ANDRADE
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (295980/3) IVONETE DA PAZ SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 28/06/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/42768
    Nome: (327518/1) IZAEL BEZERRA DA SILVA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 28/06/2023
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (280270/5) JANAINA CARVALHO DA SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (281156/4) JANDIRA DOS PASSOS
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42856
    Nome: (69845/8) JANE MACEDO DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 15/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 9

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (279792/4) JESIANE PALMEIRA DE LIMA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (281504/4) JOANA CRISTINA ROHDEN
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c4e2c18b



        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43943
    Nome: (326947/1) JOAO CARLOS DE SOUZA JUNIOR
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43328
    Nome: (324837/1) JOAO PEDRO CASTOLDO PASSOS
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 20H
        Un. Adm: (197246) COORD DE APOIO TECNICO DO CIAPS
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: SES-PRO-2023/42274
    Nome: (296111/3) JOEL LOUBACK
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42285
    Nome: (317271/1) JOELMA DE BRITO FERREIRA
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43108
    Nome: (96209/1) JOEMIL FRANCISCO DE SOUZA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-009 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (191078) COORD DE APOIO ADMINISTRATIVO DO CIAPS
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43310
    Nome: (47841/3) JOILSON FREDERICO FERREIRA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-008 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (191078) COORD DE APOIO ADMINISTRATIVO DO CIAPS
        A Partir de: 01/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/46651
    Nome: (315671/1) JOSE ERDIS AMANCIO
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/04/2023 Até 29/04/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/42856
    Nome: (281353/4) JOSE FABIO ALVES DE VASCONCELOS
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c4e2c18b



    Nome: (139685/15) JOSE MENDES DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43108
    Nome: (63764/1) JOSE ROBERTO CAETANO MARQUES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-011 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (191078) COORD DE APOIO ADMINISTRATIVO DO CIAPS
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/46651
    Nome: (315679/1) JOSE ROSA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 03/04/2023 Até 30/04/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (281145/4) JOSELMA ALVES GOMES
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 05/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (279789/4) JOSIANE DE ARAUJO PAVAN
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (281541/4) JULIANA ALVES DUARTE
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42768
    Nome: (327526/1) JULIELY AMERICANO CAFE
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 27/06/2023
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2023/42856
    Nome: (281336/4) KARINA LINO SEGAL DOS SANTOS
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 28/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42856
    Nome: (294737/4) KARINE RUPOLO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c4e2c18b



        A Partir de: 01/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (281227/4) KATIANE DA COSTA GALVAO CORREA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42856
    Nome: (206724/6) KEIDSON DE ALBUQUERQUE VOLPATO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43412
    Nome: (115405/1) KEYLA APARECIDA PONTES LOPES DIAS
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (197246) COORD DE APOIO TECNICO DO CIAPS
        A Partir de: 02/06/2023 Até 02/06/2023
        Qtde Plantões: 9

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (296028/3) LAERCIO BRUNO MACHADO CIMITI
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42856
    Nome: (281356/2) LARISSA DANIELI DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/40046
    Nome: (306033/2) LAUDISEIA BARBOSA GONCALVES
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO
        A Partir de: 06/05/2023 Até 30/05/2023
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (219590/5) LEANDRO DOS SANTOS LEITE
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (281853/3) LEANDRO FERREIRA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42268

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c4e2c18b



    Nome: (281378/5) LEANDRO RODRIGUES JABOINSKI
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42856
    Nome: (280201/4) LEILA APARECIDA RIBEIRO DOMINGUES
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42266
    Nome: (296084/3) LIGIA MARIA FIGUEIREDO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 03/06/2023 Até 27/06/2023
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2023/43310
    Nome: (111342/1) LINDALVA CESARIA DE CAMPOS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197246) COORD DE APOIO TECNICO DO CIAPS
        A Partir de: 01/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/42282
    Nome: (280182/4) LISSANDRA CORREA NUNES
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (281125/4) LUCIANA DE OLIVEIRA ESCORSIN
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 10/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (296167/2) LUCIANA SCHUVARTZ
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42856
    Nome: (296019/3) LUCIDALVA PIRES DA SILVA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (281205/5) LUCIMARA MACHADO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c4e2c18b



        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42278
    Nome: (281178/4) LUIS GUILHERME TRENTINI PERCINOTO
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (320216/1) LUZIA RODRIGUES DA ROCHA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 04/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (238500/7) MAGALI MARA KLAESNER
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (128086/22) MAGNA VIEIRA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42285
    Nome: (305199/3) MAICON IUDI PAUKOSKI SIMAO
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43196
    Nome: (304353/4) MARCELA LORENZON GONCALVES
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 20H
        Un. Adm: (197254) COORD DA UNIDADE III
        A Partir de: 01/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: SES-PRO-2023/43112
    Nome: (61111/5) MARCELO CAMPOS DE SOUZA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197246) COORD DE APOIO TECNICO DO CIAPS
        A Partir de: 04/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 6

Processo N.: SES-PRO-2023/42287
    Nome: (300234/2) MARCIA AMANCIO
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42285

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c4e2c18b



    Nome: (281305/4) MARCOS PATRICIO LOPES
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (296199/3) MARIA DA PIEDADE SOUZA DIAMANTINO DA CRUZ
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42856
    Nome: (281108/3) MARIA DE FATIMA DOS SANTOS FERNANDES
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (281224/4) MARIA DO ROSARIO ALVES DE SOUZA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (302778/3) MARIA DO SOCORRO DE SOUZA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (281208/4) MARIA DOS SANTOS RODRIGUES
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (296521/3) MARIA FELIX DA SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (281206/4) MARIA JOSE FERREIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/46855
    Nome: (95340/1) MARIA JOSE GONCALVES DE MELO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c4e2c18b



        A Partir de: 01/02/2023 Até 28/02/2023
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2023/42856
    Nome: (299028/2) MARIA JUCIMARA COSTA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 09/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (281122/4) MARIA MADALENA DONISETE BALDIN DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/44282
    Nome: (120492/1) MARIA MARTA SANTOS
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (197246) COORD DE APOIO TECNICO DO CIAPS
        A Partir de: 01/04/2023 Até 30/04/2023
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (281874/2) MARIA PEREIRA DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 03/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42266
    Nome: (219403/8) MARIA ROMANA DO ROSARIO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (316627/1) MARIA ROSANGELA FERREIRA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 26/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (281213/4) MARIA ROSEMARY PALMEIRA DE LIMA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 28/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42276
    Nome: (318025/1) MARIANA GABRIELA DA SILVA
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 06/06/2023 Até 28/06/2023
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2023/42856

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c4e2c18b



    Nome: (281316/6) MARILEIA LIRA DE ASSIS
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (328111/1) MARILENE MARIA KISCHENER
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42264
    Nome: (232033/3) MARIO JUNIOR RUIZ DO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (281302/2) MARISA MARINHO FILHO SANTANA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42264
    Nome: (319053/1) MARLE RODRIGUES OLIVEIRA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (325822/1) MARLENE ROCHA PENA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (281153/3) MARLETE ZANON
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43268
    Nome: (117026/1) MARLI MARILDA ROSA BITTENCOURT
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197246) COORD DE APOIO TECNICO DO CIAPS
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (120986/9) MAURA FELIX SARDINHA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c4e2c18b



        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/46855
    Nome: (120302/1) MELANIA SALETE BONATO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: C-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 02/02/2023 Até 11/02/2023
        Qtde Plantões: 5

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (281414/4) MIRIAN VIEIRA DOS SANTOS MORETTE
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43328
    Nome: (297185/5) MIRIELLY REGINA DATSCH
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 20H
        Un. Adm: (197238) SUPERINT DO CIAPS
        A Partir de: 05/06/2023 Até 28/06/2023
        Qtde Plantões: 5

Processo N.: SES-PRO-2023/43310
    Nome: (55524/12) MORACYR ISAC DA ANUNCIACAO FILHO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-010 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (191078) COORD DE APOIO ADMINISTRATIVO DO CIAPS
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2023/43268
    Nome: (87032/3) NADIA MARIA BOABAID
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197254) COORD DA UNIDADE III
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (281231/5) NATALIA DE OLIVEIRA MENDES
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42282
    Nome: (328083/1) NATALIA GODOI ARTIGAS
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (281119/3) NATALINA DALL AMARIA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c4e2c18b



    Nome: (281138/4) NEUZA CASTRO DE SOUZA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43310
    Nome: (115738/1) NEVIO LOTUFO NETO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (191078) COORD DE APOIO ADMINISTRATIVO DO CIAPS
        A Partir de: 04/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42856
    Nome: (281350/4) NOELI ADRIANA DE OLIVEIRA SIMAO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (296480/2) NORMA DOMBROWSKI
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 23/06/2023
        Qtde Plantões: 11

Processo N.: SES-PRO-2023/43268
    Nome: (96157/2) OCYR CARDOSO MENDES FILHO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197254) COORD DA UNIDADE III
        A Partir de: 16/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: SES-PRO-2023/43108
    Nome: (52351/3) ONIVIO MIDON
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-008 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (191078) COORD DE APOIO ADMINISTRATIVO DO CIAPS
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (281106/4) OZANA NARDO ESSY
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 10/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 11

Processo N.: SES-PRO-2023/43328
    Nome: (300429/2) PABLO DIAS DUARTE
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 20H
        Un. Adm: (197238) SUPERINT DO CIAPS
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 5

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (299433/3) PATRICIA DA SILVA LIMA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c4e2c18b



        A Partir de: 02/06/2023 Até 28/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42856
    Nome: (296186/2) PATRICIA EVERARDO DE SOUSA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2023/43328
    Nome: (323058/1) PATRICIA KAROLINE NEVES LEITE
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 20H
        Un. Adm: (197254) COORD DA UNIDADE III
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: SES-PRO-2023/42856
    Nome: (326728/1) PATRICK DE BARROS DA SILVA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 27/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43108
    Nome: (96085/1) PAULO ROBERTO ANTUNES DO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-008 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (191078) COORD DE APOIO ADMINISTRATIVO DO CIAPS
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/42288
    Nome: (81928/1) PAULO SERGIO COLOMBO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-008 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (281233/3) POLIANA COMPER TELES
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42274
    Nome: (268549/9) RAFAEL CARVALHO DE FREITAS
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/43328
    Nome: (240752/13) RAQUEL BATISTA DA SILVA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 20H
        Un. Adm: (209716) CENT INTEG  ATENCAO PSICOSSOC ADAUTO BOTELHO CIAPS
        A Partir de: 04/06/2023 Até 27/06/2023
        Qtde Plantões: 6

Processo N.: SES-PRO-2023/42856

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c4e2c18b



    Nome: (144863/7) RAQUEL MEDEIROS TEIXEIRA KUSTER
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43412
    Nome: (85613/2) REGIANE CRISTINA DE AQUINO NUNES
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197246) COORD DE APOIO TECNICO DO CIAPS
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (281150/4) REGINA APARECIDA DA SILVA RIBEIRO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (304245/2) RENATO DA SILVA FERREIRA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 04/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/43112
    Nome: (72543/3) RITA DE CASSIA SILVA DESIDERIO CUTIARO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-008 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (197246) COORD DE APOIO TECNICO DO CIAPS
        A Partir de: 05/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2023/42270
    Nome: (320219/1) ROGERIO DE OLIVEIRA FERREIRA
        Cargo/Função: (12054) CONDUTOR DE AMBULANCIA
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43108
    Nome: (93174/1) ROGERIO FAGUNDES MORAES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-008 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (191078) COORD DE APOIO ADMINISTRATIVO DO CIAPS
        A Partir de: 04/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/43328
    Nome: (315467/1) RONALD BENEDITO DOS ANJOS
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 20H
        Un. Adm: (209716) CENT INTEG  ATENCAO PSICOSSOC ADAUTO BOTELHO CIAPS
        A Partir de: 09/06/2023 Até 26/06/2023
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: SES-PRO-2023/40919
    Nome: (205930/8) ROSANGELA FERREIRA DE SOUZA VIEIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c4e2c18b



        A Partir de: 02/03/2023 Até 30/03/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (296009/2) ROSEMEYRE RIBEIRO PEREIRA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42856
    Nome: (234135/7) ROSENILDA PEREIRA DA SILVA DE SOUZA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (281217/4) ROSILDA PEREIRA DA SILVA JUVENIANO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/40919
    Nome: (296664/3) ROSIMEIRE CRISTINA PEREIRA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO
        A Partir de: 01/03/2023 Até 31/03/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (296524/3) ROSINEIDE ALVES TEIXEIRA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 27/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43310
    Nome: (106799/1) ROZANE VITORASSI DE TOLEDO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (191078) COORD DE APOIO ADMINISTRATIVO DO CIAPS
        A Partir de: 01/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (279784/3) ROZIANE CRISTINA DA SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42768
    Nome: (280239/4) RUAN CARLOS MOTA OLIVEIRA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 28/06/2023
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2023/42856

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c4e2c18b



    Nome: (281878/5) SAMARA SANTOS DA SILVA PAZ
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42856
    Nome: (132097/7) SAMUEL WILTON PEREIRA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (281232/3) SANDRA DE ARAUJO OLIVEIRA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (328692/1) SANDRA MARIA GOMES
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 16/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 8

Processo N.: SES-PRO-2023/42279
    Nome: (322023/1) SAVIO MACHADO
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 26/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/46855
    Nome: (95221/1) SEBASTIANA DOS SANTOS PEREIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-008 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 02/02/2023 Até 24/02/2023
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (281872/5) SELMA CARLOS PEREIRA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/43112
    Nome: (96616/4) SHEILA BUSSOLIN VITOR
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197246) COORD DE APOIO TECNICO DO CIAPS
        A Partir de: 01/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43112
    Nome: (58438/1) SILVANA LEILA DE SOUZA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-010 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (197246) COORD DE APOIO TECNICO DO CIAPS

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c4e2c18b



        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (300968/3) SILVANA TERESINHA WAGNER
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: SES-PRO-2023/42856
    Nome: (305263/2) SIMONE ANDRETA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (326949/1) SIRLEI ALVES DA SILVA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42856
    Nome: (135661/8) SIRLENE APARECIDA DE GODOIS
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 06/06/2023 Até 28/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (320249/1) SIRSA PEREIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42266
    Nome: (296082/3) SOELI WINTER KRAUSE
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2023/42856
    Nome: (296522/3) SONIA MARIA VIVIAN
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 05/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42768
    Nome: (304530/2) SUZANE SILVA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 03/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 8

Processo N.: SES-PRO-2023/42856

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c4e2c18b



    Nome: (282212/4) TAIS PASCHOAL GOMES
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 27/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (281542/5) TAIS STEPHANIE DA PENHA MULLER SANTOS
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (321631/1) TASSYLA NATANIELE MAGALHAES OLIVEIRA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (326950/1) TATIANA RODRIGUES GONCALVES
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (296085/4) TATIANE BARBOSA DA CONCEICAO
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42279
    Nome: (281354/3) TELSON AIRES DE SOUSA
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42856
    Nome: (281875/8) THAIS FOGACA CARDOSO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42276
    Nome: (300248/2) THAIS GABRIELA RIBEIRO VITAL
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42856
    Nome: (321928/1) THAISA TARSITANO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c4e2c18b



        A Partir de: 01/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43196
    Nome: (299425/3) THALITA DOS ANJOS PACHECO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 20H
        Un. Adm: (197246) COORD DE APOIO TECNICO DO CIAPS
        A Partir de: 05/06/2023 Até 27/06/2023
        Qtde Plantões: 6

Processo N.: SES-PRO-2023/42856
    Nome: (311477/2) THAMIRIS DA CRUZ ARAUJO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 03/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (296091/4) TIAGO TEIXEIRA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42279
    Nome: (318964/1) USANA DA SILVA ALVES
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 09/06/2023 Até 23/06/2023
        Qtde Plantões: 2

Processo N.: SES-PRO-2023/43310
    Nome: (40867/2) UZIEL MORAIS DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197246) COORD DE APOIO TECNICO DO CIAPS
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43310
    Nome: (91748/1) VALDEZ JOSE GOMES DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-008 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (191078) COORD DE APOIO ADMINISTRATIVO DO CIAPS
        A Partir de: 01/06/2023 Até 07/06/2023
        Qtde Plantões: 5

Processo N.: SES-PRO-2023/42856
    Nome: (281889/5) VALDINEIA DE OLIVEIRA FIGUEIRA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (281882/5) VALERIO VALDEVINO BEZERRA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 27/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/43341

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c4e2c18b



    Nome: (281297/5) VANIA FERREIRA MILTON
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2023/43112
    Nome: (123819/1) VELINE FILOMENA SIMIONI DA SILVA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197246) COORD DE APOIO TECNICO DO CIAPS
        A Partir de: 03/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (281294/4) VILANIA VIANA RODRIGUES
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42856
    Nome: (296523/2) WELLINGTON DA SILVA PEREIRA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2023/42768
    Nome: (299759/2) WEVERTON ERMINIO DA SILVA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (281147/4) ZENEIDE DA SILVA ROCHA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: SES-PRO-2023/43341
    Nome: (284543/5) ZISLAINE ELIZABETE CARRARA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 13/06/2023 Até 29/06/2023
        Qtde Plantões: 9

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 29 de Agosto de 2023.
          Gilberto Gomes Figueiredo
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c4e2c18b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c4e2c18b

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:35:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




